in intentione dū extimant  
facies suas ut videant ab  
hominibus duplici corde non  
simplici Aliud agentes aliud  
simulantes Agentes ut ho  
minibus placeant simula  
tes place se velle deo et r  
uerza eiusmodi quibine re  
spondi sūt Indignū presus  
noie regnarū porro ma  
nariū fatigatiōis et labo  
ris munerē dūte iacob  
Sic pugnati ānos seruiui  
tibi nocte 7 die estu 7 ge  
lu urebar Si p quatuorū  
dūas octoginta qstiones Et  
her octogenariū qstio est  
eorū quos p quibus de  
signari diximū expissima  
Quis em eorū labor nā vi  
sibilia her vbat corpis qd  
ex quatuor constat eleme  
tis curā agentes in deside  
riis et omie tpe qd in quorū  
sibi succedentes am vites dis  
tinguit nā appetitū spaliū  
qstiones Adolescentulorū nō  
noie exprimit tenē adhuc  
et in xpo rudes aie que pio  
quidem amore xpo uiguit  
p familiāe cum illo qstuber  
mū necdum mereant hāz  
nō ē nūq Non quid deo qui  
stellas mirat p nobis q sola  
q infane sunt videntes ce  
lestis puidencie secreta nes  
cimū In hās ergo regnas  
quibus adolescentulas  
vmo nō mē hās p longe  
sup vna ē coluba vna est

perfecta mat dū vna ē mat  
sue dicit vna vna ē elā  
singularit mē omē gemiti  
sue Matre aut sue gemite  
porū est ut <sup>hic in</sup>  
teligās eiū <sup>mrem</sup>  
q videlicet cor <sup>poralit</sup>  
eam genuit ut q <sup>hanc i</sup>  
lege dū educant. dūo aut  
synagoga illam ponā intelli  
ge mrem eiū ihrlm celeste  
que libā ē nūq maria vna  
vna ē vna dicit est et vna  
te elā est Cūo inques h  
mē eiū Et ipō mō quo iohes  
descendentem d'celo ihrlm nō  
uam videlicet adeo patā tāq  
spōsam ornata vna suo pūm  
a rlm descendit tū filia a  
mre sic pcedes ad delicias  
nuptiarū agm ut abuteri  
quo se gratiam glia qmē  
ria non redat vterū em  
hic occultum celestis consiliū 7  
archanū diuine intelligo  
puidencie sūmū illud ac secre  
tum pdestinatiōis abscōdi  
tum ac misericordie dei p  
nū de quo quodāmo ihrlm  
u aie descendit electorū Cū  
ly qui pūti et pdestinati  
sunt conformes sū ymagis  
filij dei pūctō grē ipō red  
porantur effectu ihrlm ergo  
descendit qm in inferioribus  
causis sit in matia qd i sup  
oribz puidencia ordiauit  
etia Illi ergo ihrlm q sūsu  
ē in pdestinatiōe et mēte  
dei que omē nrm mē est

Ab illa quippe descendimus ut  
 hic singula Maria tanquam filia huius  
 non vna vna in idem singula  
 ris et vna etiam de matris omnis  
 sola enim sine exemplo illi  
 placuit nec prima huius filia  
 neque ullam habitura sequens

Talibus excellentem matrem  
 miratur aut miratur ipse pro  
 ortum et ordinem vite vel  
 finem

Dignam virginis ad  
 mirationem auget quod sequitur  
 viderunt eam filie  
 syon et bethsai

predicauerunt regno et glorie  
 bime et laudauerunt eam  
 An non filia syon erat ely  
 zabeth zacharie que ad vocem  
 salutantis exclamavit ex  
 ultasse in utero eius puerum  
 Benedicta inquit tu matris omnes  
 milites et benedicta que credidisti  
 tu quoniam profuerunt matri que dicitur  
 fuit tibi sed et anima vidua  
 que filios erupit in voce  
 illa que postmodum que de  
 turba extulit vocem dicens  
 Beatus ventus qui te paruit  
 et ubi que fueris Ne autem  
 amplissima eius laus que  
 vobis huius exprimitur sub ista  
 tum feminarum filiarum syon  
 testimonio coartetur filias syon  
 intellige omnes animas que  
 in vita gaudent etiam  
 quam in utero quodam in  
 formate sacrosanctis ecclesie

sacramentis Omnis hec ma  
 riam intuetur orulo fidei  
 beatissima eam predicant  
 laudant eam regne et ro  
 cubime venerant et nulla  
 est pene anima que se abstatat  
 et subtrahat a laude eius  
 Sola in seculis synagoge  
 ptina dura adhuc cuncte  
 se strahit que tamen ut aiunt sti  
 nois eius maiestate in do  
 loribus puerperii nolens vo  
 lens pangustia consistetur  
 viderunt inquit predicauit  
 runt laudauerunt in omnibus  
 huius intellige sic narrari  
 ptina ut futura michyloia  
 prophetentur Jam vero qua in  
 predicatione vel laude filie  
 syon maiorem honorauerunt  
 ut honoraret in seculis que sequitur  
 canticum quoddam ipso quoniam  
 laudandam eam prohibet  
 hic durante quo laudet  
 Tunc est ista que progreditur  
 quasi aurora que surgens  
 pulchra ut luna decet  
 ut sol tribilis ut astro  
 arces ordinata hoc re  
 uera canticum olim iam  
 bte virginis dedicatum  
 laudibus ita eius et gratie ro  
 gavit et est aptum digni  
 tati ut sine ortu natum  
 tatis illius aspicias sine  
 ordine conuersionis sui  
 honorem que illi detulit  
 vnguentis eam de hoc solo  
 nequa ad presertim gloriam  
 assumendo nichil pene

de illa q̄petens eam possit  
Cue est maḡ ista que p̄  
gredit̄ p̄m̄ ip̄a adm̄ia  
tionis exp̄ssio que colligit̄  
ex m̄rogatione euident̄  
em̄uat̄ maḡtudine p̄re  
dentis p̄gressione aut̄  
eius si reueras ad nati  
tatis eius exordiū illuc e  
aurora r̄pta filis q̄ tim̄  
in ortu eius legis vetis vox  
accepit rep̄it̄ p̄ orbem  
t̄e h̄y h̄is et splendoris  
ver̄i p̄tina diffundi pul  
chra ut luna p̄titudine  
assistens sibi de veri solis  
intuitu p̄ p̄fectū m̄itor̄  
claudit̄ sue cottidianū ad  
trahens m̄remetum. E  
lecta ut sol altitudme maḡ  
tudme p̄uitate altitudie  
ḡl̄sationis in celo maḡtu  
dme voluntatis in aēo  
p̄uitate m̄terionis in oi  
pp̄oito l̄retis actionis ter  
ribilis uō ut m̄stroꝝ acies  
ordinata quia quouis  
p̄cessisset dissipate sunt  
ab eius fine p̄tates q̄tue  
fugert̄. aegypt̄ p̄gnate  
d̄no p̄mazia aduersus  
eos ceterū q̄medaō vi  
te eius et laus com̄sato  
nis eisdem des̄bit̄ et i  
simulat̄ ubi nam au  
rore q̄patur p̄ rubore  
v̄cūdie n̄gmalis lime  
p̄ pallore abst̄nec̄e et  
des̄tū corp̄is soli p̄ ferude  
caritatis m̄stroꝝ at̄ ac̄ei

p̄stanti p̄oito et vigoē  
uitatis porro in assump  
tōnis eius laude p̄tē ūba e  
adem cantabūt̄ si p̄gress̄  
eius de p̄ntis vite tenebris  
attendat̄. Tūc denote har  
em̄sit̄ s̄rsim̄ tūc et illud  
reli quasi sup̄iq̄ em̄spe  
rū factū. p̄tō pulcris  
et illustrius in aduentu  
eius tūc. h̄me filis e ef  
fecta lime in quā nō tū  
res̄t̄ aut̄ m̄m̄it̄ s̄ tū  
m̄tegra et globosa solem  
totum tota iultu m̄tegro  
m̄tuet̄. Luna em̄ tūc  
v̄at̄ pulchra dei tū p̄ totū  
corp̄is illustrat̄ ita illustrat̄  
cum ab oriente uergens  
petit̄ occidētē orientē  
ex m̄tegro m̄tuet̄ solem  
Sic b̄ta uigo dum occubu  
it uite sp̄ali speculari rept̄  
ex̄se tota gl̄iam et plen  
dorem p̄ orientis de parte  
lūm̄i solis et̄n̄ iō h̄uo  
sa iō illi simillima quia  
tota m̄tendes illi et in nullam  
ptem ab ip̄o intuitu se de  
flectens electa dem̄q̄ ut  
sol v̄p̄ q̄ q̄admodum ille  
m̄ siluarū ligna malo co  
pabilis ita h̄c assimilat̄  
h̄o septo p̄p̄is p̄p̄is m̄as  
culor̄ gl̄ia e m̄laxia fer̄at̄  
E e ut similitudinis nō e  
qualitatis que a filio dum  
assim̄etur in gl̄iam p̄ressit̄  
cum ordinatissima m̄stroꝝ  
ac̄e vallam s̄z s̄roꝝ chor̄is

angelorum quos et castra dei  
sacrum appellat solet eloqui  
quorum praecia nemo qui dubi-  
tet qui florem manserit as-  
tibus spirituum malignorum ut tri-  
umphum illum ponit qua  
exequias non presumserit  
constare pretere maligna-  
tis omnium

Redit ad historiam descendit  
se ad discipulos se infirmas  
adhuc de passione turbatos et

se inquam  
non putet tam  
in filii quam in matris  
voto accipi quod  
infertur adese

di in ortum nunc ut vide-  
rem poma convallis et in-  
pitem si florisset vmeo  
et gemmasset mala pium  
in persona filii si intelligat  
illud respicit quod illo mat-  
pdiverat dilans meus  
descendit in ortum suum ad  
areolam aromat. et retin-  
ut noie areole puulq ille  
aptoz grex accipiat qui  
hic exprimit in ortu nunc illa  
tris itaq; testimo filii attes-  
tat descendisse se prohibens  
quo se illa filiabus dylm des-  
cendisse nunciatur licet hic  
dicat ortus nunc. qz nunc  
amaraissima superficies ipas  
ad edendum reddit cabiles  
donec tempus bnfico matua-  
te corticibus absoluantur  
et admittat ul absqz marta  
frangetis manq vel absqz

amantudine labia sui fau-  
res comedens An non orto  
erat nunc istissima ille cho-  
rus puerorum tuorum dicit ihu  
qui in amantudine multa  
sua fleuit calamitate de-  
stitutionis qui tue dulce  
dum soloano defraudatq  
anos benignitat. tue quos  
terru egerat rogitavit in  
merore eu et anxietate  
Inhuc ortu nunc descen-  
disti ut vides poma ut  
flores ut gima q forte  
aliq inuit dicit et distat  
comis in eoz mris quos  
inspice descendisti ut vide-  
rem inquit poma qual-  
lis poma qualis petro  
quippe qua tacebat p co-  
fusione negationis in hu-  
mili qui ne totor qdem  
ortu se quige presumebat  
tanti ierat veandia pe-  
nitenti Eade mahilomq  
qfusionis mole premebat  
et aliq pco q figerant ut  
in ombz et nunc appetis  
p amaritudme et dolore  
et pomoz convallis humi-  
tas aduti potuisset p co-  
fusione Bene aut orto  
nunc illig eme statq co-  
patur qz licet formisro  
sup eos et abiectio et a-  
maritudo appareret velud  
in cortice impdestinacis  
in abscondito suavitissia  
nuclei dulcedo fruabat  
Videre erat eos amaro

aiō sibi colloqui sup omibz  
que acciderant sicut eos  
quibz de iherlm in emaus  
euntibz dñs ipse appans &  
mqt sūt hy smones qđ  
qferat adiuuē ambu  
lantes et estis tētes 4 qđ  
mō fuisse clausos refert  
hystoria iudeoz metu sub  
hoc aut amantudis euidē  
ti sensu latentis grē mi  
tens occultabatur que  
mpans quasi in tortias  
fractioe senserūt Et in  
spicem mqt si floruisset  
vinee ut si floruisset au  
telā adhibem ne botri e  
az in pmo flore ledent  
possimo eosde intelligē  
designatos esse p vineas  
quibz non apli solum s  
quāqz in illū ceciderat  
expnūtū r floruerunt  
hec vinee cum futūe spr  
sū grē quasdam pēpere  
pinnas et futūa feru  
de voluntatis constantia  
flore quodam pōm pue  
nerūt Quot apli tot 4  
vinee ut inna certe qđ  
vineaz palmites minuz  
erant dicente dñs Ego  
sum vitis et vos palmites  
qui longe lateqz sup mudi  
transplantati r mudiob i  
uberzimas et aplissimas  
quasi vineas excreuerūt  
Ipi nichilominz mala pūta  
qui iā eo tpe quasda su

pinnas pinnas martiri  
parietes et gaudetes digis  
se hri qui pnoie ihu con  
timelia pati merent Cū  
si clausula her bte ugm a  
stribat uel ad hoc referri  
pt qđ pdiverat surzerisse  
se ut ostiū fidei dilato suo  
apiret in iudea ul ad illud  
quod a filiabz iherlm mto  
gati fiat quo dilato suis  
abyssē hē ai illa volentibz  
adquēndū illum ut videlicet  
illuc abyssē se ismuet quo  
euidē illis mītauerat  
destendisse et i eo quidem  
sensu si ampias i nichil i  
mutatois ē ab expositione  
pinnas Si nō ortū meū  
iudeam dixit quo bta mō  
ad fidei sūū illam rucado  
destenderit id quod n fallor  
vce satis tū p eo qđ mīstoz  
dulcū sub amaro figurā  
torrice cōtentua nua si  
millima ai q eū qui tōp  
iudeus omēm saporem  
suauitatis hebat xpm ipa  
tōp cortex amarissimz ai  
dederat amaritudie et  
felle potans illum sciens  
et in rucifexū destendi i  
quit in ortū meū Nūquid  
ppt nutes nequaquā s  
ut viderem poma couall  
Nisi forte genz pomū dū  
erit ipas nutes Ut vi  
dere inquit poma qual  
lis Nō inqm ut i amari  
tudine sua nutes qrepla

ver veru ut quallis poma  
 appiam. i. huilib pme fructo  
 ternem i hys qui se ut rui  
 fixe doluerant ut negasse &  
 mpirum si florissent vi  
 nec vmeas intellige ce  
 detes ex iudea quoz tene  
 ros adhuc flores ne pui  
 na psecutionis ledent ma  
 rie pfluasio confirmant Ma  
 la aut pumai nichilomin  
 e intueri an illeso gime  
 adhuc starent qfiderans si  
 que forte repri esset q xpo  
 ihu in carne passu su arma  
 retur cogitatione ut quad  
 modum ille pnot mortuo  
 e ita ai am ponedi p xpo  
 quam gine quodda ide n  
 nu voluntatis hzet idestedi  
 inquit in ortum nuam  
 i. in ortu synagoge ut in  
 illa ut penitene videzem  
 fructo vel mcedentibz exilla  
 et flozem spei qspirum et  
 germe forozis apoit co  
 fduerem

Ignorasse se dicit ugo  
 misteriu quo iudea repel  
 lenda erat donec gencu  
 mtroiret plenitudo

ulto studio syna  
 gogam ruotas  
 bta ugo p salut  
 eiz desiderio dis  
 pesandem mtro

ducoms gencu no adu  
 tic vni dum adhas abilla  
 migrare conspiciat quadri  
 gas euilioz qtinuo de i

opmata huius delatione  
 admittitur Et tu exclama  
 cone ploguit. Nescim ai  
 mea qturbaunt me ppt  
 quadrigas ammadab oc  
 cultum phor se fater ig  
 norasse misteriu quo rea  
 tas expte contigit in isrl do  
 net plenitudo gencu mt  
 ret et sic ois isrl saluus  
 fiet Nescim inquit dypo  
 sitiois exuisse dei ut fact  
 ppt mcedulitate natura  
 libz oliue ramis miseret  
 exoleastro gencu ramis  
 olum pphet et indigno  
 pigwednis huius ptiapae  
 gforau et sua sugere mit  
 mentu Nescim inqua hor  
 et io dia meaqturbaunt  
 me ppt quadrigas am  
 nadab Quadrigas suas  
 verus ammadab ubum  
 dei iudea repellente con  
 titit adgetes dicente pau  
 lo Cruia rpulisti ubu di  
 et indignos nos iudicaf  
 tis etne uite esse quitint  
 ad gentes p quadrigas  
 ergo hic doctores ewage  
 lize mstitutionis intellige  
 quos ipe aueriga xpus  
 in omem mundi latitudi  
 nem destinauit Sintes  
 mqt docete omis gentes  
 baptizates eos et cetera  
 Ammadab aut xps est  
 que pretor prm noibz  
 isto her spina pccaliter  
 msigniunt ut q epulsa

Synagoga gentes colligit magis  
ipsum ascribendum minus quam  
culpe insinuet esse credens  
insuper enim ipse mei sponta  
neus etiam qui spontaneus  
rogente nullo nulla impel  
lente causa fornicata nulla  
enim credentium ratione miti  
rum verum solo ipse bonitatis  
instinctu se et ipse illi miseri  
it et ipse sponte natus  
ad hoc in cruce se obtulit  
videtur non potest quod eundem ipsum  
post ipse repellere potest volu  
erit vel ab eo quadraginta  
suorum cursum autem nisi  
illo plus auctore rogante  
iuriam contradictionis  
et repulsionem insente qua  
dringis Iohannes inquit anima mea  
quod turbant me pro quadra  
ginta evangeliorum apolo meo re  
cedentes sciens utique quod  
sunt ammadab. i. sponte mei  
ipsum mei quasi non spon  
te abeant si malicia ipse  
compellente recedat Si le  
gat ammadab quocumque  
dum in hebraica veritate  
continetur eque de christo est  
intelligendum quod dicitur am  
madab enim ipsum mei princeps  
interpretatur quod sicut christo co  
ueit de quo in Apocalypsi  
Iohannes dicit Et cum primo  
gentis mortuorum et prin  
ceps regum hinc anima regis  
mea quod turbant me Si  
superiorum memisti in me  
forasse gratiam iudicabis

Quia est illis bene uigo excusaf  
se se ne uerbum synagoge lo  
queret utpote meorum adhuc  
reterent filii sui auaritia  
hinc non turbat illam penitiam  
quod recede ab illa uideat qui il  
lum super penitentia exhortet  
et sane utriusque nonnulla miti  
ratione videtur si hinc quidem  
attendat quia natura inde  
quodam et nature ascribi v  
tumque possit naturaliter enim  
passionem filii tempore matris et ui  
dee tempore filii optime delictorum  
An non sicut hinc audisse legitur  
et ipse paulo veritatem matris  
dicit in christo non meorum testi  
monium in prohibente gratia  
mea in spiritu sancto quod tristitia  
michi est magna et quod tunc  
dolor cordi meo Optabam  
enim ego ipse anathema esse  
a christo pro fratribus meis quod sunt  
agnati mei secundum carnem qui  
sunt israelite sicut innumerum et ma  
rie anima est turbata pro qua  
dringis evangeliorum quas  
ad deprehendum israel ad felici  
tatem promissis vite dicitur  
adeo nouerat si rarisimo  
astensore dicitur iudea pene va  
ruas ad recolligenda gentium  
multitudinem iuxta nouissimum  
ysaie uaticinium trislinguae  
cernebat Et ammirabunt  
inquit gloriam meam gentibus  
et adducunt omnes fratres uos  
derictis gentibus domum do  
mini mequis et in qua  
dringis et in lectis et cetera

Comisi de gentibus fratres israel  
 itaque dicunt quod nos cum illis  
 filij dei sumus vel fortasse illa  
 hic res gesta tangit in qua  
 manifeste ad gentes gratia migra-  
 tura signatur. Nam cum archa  
 dauid de domo ammadab  
 ductura esset perisso oza per  
 temeritate qua nutum archa-  
 ham tetigit dauid archa  
 in domum obededom gethei-  
 mit philisteos et gentes de-  
 liquit. Et cum propter archam  
 in ditione domini operatum  
 obededom dauid precepisset  
 rursum in iherusalem illa duxit  
 manifesto satis sacramento in-  
 firmas a iudeis ad gentes  
 et ab illis utinam ad iudeos le-  
 gem et gratiam suae venientiae  
 hinc usque migraturam ipse  
 enim archa in qua vna au-  
 rea corporis saluatoris et sim-  
 terum gentes manna destat  
 persistit ergo adhuc ratione  
 macerulam et quae rationa re-  
 uis eius durissime ubi  
 ruinationis iterat et macu-  
 lat nec semel contenta dicit  
 ul' bis vel ter quarto quasi  
 blandiendo loquitur ut re-  
 bellem moueat saltem ipse  
 ubi rphatione Reuertere inquit  
 reuertere simonitis reuertere  
 reuertere ut inueniam te. Et  
 si aliud quod putandum iherusalem  
 ubi rphatione late missi  
 qua ut quasi blandiendo iude-  
 ab eum quadraginta qua-  
 dringas illi suggerat inueniam

tonum dico per quod quarto illam  
 reuertere moueat ut quarto re-  
 cessisse insinuet inueniam  
 quidem adeo. 2o a seipso. 3o  
 a protectione sua quod tuberno  
 angelorum. quarto a iocundo  
 ac felix omnium electorum ceterum  
 loquitur ergo quasi cum propheta  
 Reuertere inquit israel ad domum  
 tuam et redite priuaticos  
 ad cor et uigo israel reuertere  
 ad ciuitates tuas ad quas  
 forsuo destruisti ut fieri  
 possis utinam auis storum et  
 domesticorum dei et gaudeat  
 super te chororum angelorum forsutes  
 et corines inueniam. Et fortasse  
 quod omne synagoga standum  
 in ruce fuit. Et quarto illa  
 manna ruciat quasi susta-  
 tans intellam eius ut in ruce  
 te non tam ignominiam quod  
 mysterium altitudinem quod ruciat  
 Reuertere inquit ut propheta  
 das cum omnibus suis que  
 sit latitudo longitudo sub-  
 linitas et profundum ruciat  
 Sine reuertere ad fide spe  
 et caritatem christi et hinc non  
 antiq legibus opera iuge sed  
 fidei ut inueniam te. in ipso  
 operum argumentum quod redi-  
 eris compere. Cur non su-  
 namntem vocat. An pro  
 quod captiua uiuorum despecta  
 que iam non deo solum sed  
 angelis et hominibus un-  
 uis. Sunamntis enim in-  
 ptat captiua ul' despecta  
 aut fortasse quod rucinea

Simamitis sonat iō eam  
hoc appellat noīe ut illius  
votis in aīm illi r̄uoret i  
huānitatem qua clamat  
sanguis eius sup nos et s̄  
filios nros Tuur plane v  
mūsa comnea s̄a ē sang  
wis xpi testimo oīetū

Sulamitis et nō sima  
mitis hētur in ebreeo quod  
bē uīgm r̄gruit q̄ p̄ pace  
nra petit

Pere p̄u eī  
uīzī sīam  
p̄t̄ uīum sī  
lamitis qd̄ p̄

l. et nō p̄ n. i  
hebraym s̄bi vitate q̄p̄t̄ ē.  
Neq̄ nō istud aliquis nō  
ne arbitret̄ aduētiōis  
cum b̄tis Ambrosio mid  
ipm̄ ḡferat in libro s̄ r̄e  
mem̄ an̄ titulu d̄ ysaac  
et aīa p̄scribit̄ Ebreeo itaq̄  
loco ubi dicit̄ Nestiu 4 cetera  
possunt q̄ dicit̄ intelligi  
quasi uīs p̄cedentibus  
synagoga r̄pondeat Ignō  
rassē em̄ se dicit̄ et reuā  
t̄p̄t̄ uisitacōis s̄ie m̄ime  
cognouisse iō quia q̄tur  
bātā cū quadrigas annu  
dab. i xpi suo vidēt̄ ip̄eti  
disturientes. Cūq̄ illoz  
cursu se opposuit resistēs  
iūbo arbitratam in hoc ob  
sequio se p̄stare deo Jam  
nō post agmōem uēitat̄  
toto illas studio reuocare se  
velle Cūasi nō adductem

quadrigaz s̄moe conūso Re  
uertē inquit reuētere sula  
mitis reuētere r̄uētere ut i  
tueant̄ te Cūe ergo nam  
inques est hec sulamitis  
aut quāht̄ ip̄a quadrigas  
duat Sulamite m̄p̄retat̄  
pacificam in lib̄ suo quē p̄  
noīau b̄tis Ambrosio at̄es  
tat̄ Cūe ē ergo pacifica  
n̄ uīgo q̄re uīgo pacis p̄ quā  
pacem deus reddidit m̄se  
reconcilians inna s̄m̄s ip̄a  
pacem om̄ibz impetuit ip̄a  
p̄ietem m̄p̄ortum et n̄m  
nra m̄aciam sua soluit  
m̄tentione ip̄a ofatū r̄st̄  
tute pacis signū et iudiciū  
r̄conciliacōis accepit pacē  
hys qui longe et hys qui  
p̄p̄e r̄p̄ortans ip̄a hodieq̄  
pacifica nob̄ ē sup̄plicis p̄  
excessibz m̄tuenens p̄ p̄t̄is  
uota om̄i ḡmendās deo et  
suoꝝ sollicitū agens cura  
filioꝝ p̄ dies singulos offens  
sup̄plicacōnū holocausta pro  
singulis ut nra aduīu eos  
agm̄ m̄tuetur offensi ip̄a  
ductrix quadrigaz annu  
dab ad ip̄m̄ natū eūt et red  
eunt equi dei et in om̄em  
mūdi disturrit̄ quadragu  
ram triumphū eiꝝ p̄roma de  
portantes ip̄a ergo s̄oꝝ cūm  
est auriga ip̄a illis p̄sudet 4  
gubnat ip̄a loza r̄ennū  
aut r̄trahit aut r̄layat Cū  
pacifiam esse negat eam  
m̄t̄ m̄t̄uacōne pax ē r̄st̄

tuta theophilo et disruptis  
 seris domicalioz mortis dis  
 soluta sit struma exutu est  
 cyrogphum qd signatu apd  
 se aduictor doli et pdictis  
 opator habuat reddita pace  
 penitenti et spe gre rforma  
 ta spa demqz se pacificam  
 penalit demonstrauit egyp  
 tie peniti qua du vniuso  
 iplo passim predente uite  
 spe turpitudine ipellet abm  
 tritu templi dei post cor  
 rectoris vite spofione quo  
 pus mtire no ualuit tpm  
 me ppicia mtroduxit apud  
 erim illi facta pacifica tmg q  
 teplum spitale corrupat a  
 matialis mtitu e repulsa  
 spa mt nos q xpm mediate  
 am pipo apud nos lega  
 tione finges et obserans  
 ut uolenti regnari deo rtona  
 hem qua pnot apud ipm  
 tota agens supplicatoe ut pe  
 tentibz indulgentiam ipe r  
 ppriet hinc ergo nob e q  
 synagoga penitente suppli  
 candum qm q tpm rformatu  
 gre ruitatur ad offensu nob  
 uidite ut placet ruitat ad  
 nos ut offenso illi rconthe  
 m ruitat um rram illi  
 minans et amedans plei  
 tudine et ad nos ab illo r  
 uitat erg nob mdians r  
 ppriationem Reuitat ergo  
 reuitat no frangat feque  
 na reuitendi cum q apud  
 illum nllm misendi sit te

dium et sit apud nos rfi  
 mita maria ptoz Quiaq  
 sit pmsinuam possit h  
 m synagoge peitent uoce  
 mtelligi ut ad ipam tpm ad  
 ducittem a se rcedant quadri  
 gny ozet postulans ut re  
 floxis lozis rsum ruis su  
 tuoret et rducat Quarto  
 q rherzi supinat su ut dot  
 tnam postulae se inuat e  
 uangelioz sunt q reuitat  
 rpa moderate et udo illi p  
 luceant et exemplo uiuet  
 patimo et orone p r m i  
 tellig et doctrine quadruphr  
 postulae ducatur. i. hystorie  
 et moalitat allegorie q  
 sue anagogice expoico  
 ms Reuitat mgt ruitat ut  
 nitueam te ut mtelli  
 gamz m septius te expssa  
 ut mtelligamz r celestibus  
 te rgnatem ut te mtuerz  
 meream cu aduenerit  
 magnz ille dies tue demo  
 strationis qm te uidebt  
 et letabunt recti suu uo  
 os omis cora te mqtas  
 oppilabit possit h eade  
 sit pcedenti ap dnm est  
 mtelligi et desynagogaut  
 et rpa m a maria sulamit  
 appellet eo sensu appellata  
 pacifica quo q uidas d q  
 dicit ho pacis mee q ede  
 bat panes meos magfi  
 raut sup me suplatatoz  
 et tu vero unanims  
 q sil' meri dulces capiebas  
 ) abos

Tacetem iterum mrem qso  
lat. de iudea plimos conu-  
tendos dicens 7 qmedans  
gressus illi pdicantis  
vsum esse pio  
mris desideio  
qd in synagoge  
reuocone ha-  
buisse declarauit  
filio satisfiat  
pollucens ex iudea qute-  
dos plimos quibz no mo-  
tor vnu et ana vna cum  
aptis fit futura uerit 7  
qui ipas qz aias suas p  
iubo fidei posituri sint 7  
ipi quide vnanimitate  
et qcordia sine gaudio  
choris futiu siles qstia  
no et vtute castis aut q  
Quid uidebis in silami-  
te nisi choros castroz An  
no e quasi chori vident  
fuisse castroz quibz vna  
fuit ana et cor vnu In ho-  
ro votum qsonaria et in  
castis aroz qcordia qme-  
dat dulcedine qcentus  
et melodie suauitate ul  
rauca ul dissona vox co-  
fundit Infirma e omis  
anes aroz diuisa settan-  
tia et castra dystordia q  
libet sint munita vacil-  
lant paulq ut aptis 7  
votie queret et no diste-  
dit iherosolimam rotulit  
cum illis euageliu tpe  
illuc cu barnaba dextas  
societatis ampies a repha

iacobo et iohne ut sil 4 choro  
societatis eoz qsonaria et  
qcordie vnanimitas resset  
castis Eoz q qui fuerant  
d iudea conuendi castroz  
choris ac phor et choris sp-  
tura ropalut et castis Cho-  
ris quide ppt gaudiu quo  
ibant a conspectu galii qui  
detes qm digni habiti sut  
pnoie ihu qtucliam pati  
sue ppt qsonam pdicatio-  
nis vnitate castis no  
quia colluctaco illis erat  
aduisus ptates et priapes  
aduisus mundi riores te-  
nebray har aduisus spita-  
ha neqrie in celestibz aut  
te ut dm e. qz ide omibz  
erat au volutas eade que  
castroz e ul maria forti-  
tudo huic mris qsolacom  
vot eadem filij sz ul pphie  
subiat et despaone eius  
eo tpo laudandi que quo  
laudes eoz hacteng decata  
uit Comedat spem meroz  
eoz singuloz destbit pau-  
pultudine sz no ordme  
quo sup Ibi a supioribus  
reput meroz ab mferozibz  
hic ordit. Pt latens forte  
in hac ordms demutacoe  
msteriu ipa vaietas qda  
tantico dat ornatu de mst-  
terio no mutati ordms  
si qd e vider et diu pt idio  
supius destedendo et hu  
astendendo destbi eoz lau-  
des ut illuc mra qisatib

eius de supno rore pris hui  
 mi aquo omne datu optima  
 et omne donu pfectu e infini  
 enter descendisse et ungetu  
 gre oridatur ex desipiois mo  
 p mebra deorsum fundi huc  
 uo ipis mitis quibz gra se  
 puerente visa e augeri ac  
 si de fecunditate rozis asten  
 dentibus et estentibus i qspati  
 dei eorudem laudem ad super  
 ora ab inferioribus opte desce  
 bi dicit q Tuam pulchri sum  
 gressus tui m calnametis filia  
 pncipis Veru quid putas  
 sibi vult quid no tam pedum  
 qua gressum laudat incipit  
 forstan no met rone pmuta  
 itaqz qd gressum poro qua  
 pedum laudat pulchritudo huc  
 deor gressum laus sit pedum  
 rum pedes affectu significat  
 et gressus opa mstanti illam  
 esse mstanti qui magi pfer  
 tibz opum et mcrement  
 ghet mitor qm qui pfer  
 endi desideriu et opandi ad  
 huc heat appetitum Porro  
 qd a gressum laude incipit  
 forte ad pmissam pcedetis  
 laudem respicit ubi dnm est  
 Tu e ista q pcedit quu  
 aurora qsurgens pulchra  
 ut lua elca ut sol Vbi m  
 ordme pmissoz pgressio illa  
 ad gntendu rliquis isrl  
 ad deum suu p mstantia q  
 sollicitudine qua intentu fu  
 it eoz ruotioi vudet mox  
 m laudu eig rpharoms

mto ginei Tuam pulch  
 mat gressu tui m calnam  
 tis familiaris e scripte ista  
 admstantianda magitudine  
 pulchritudinis ai adiectoe  
 pticule q pmutat expssio  
 quedam admiracionis dicens  
 em quasi exclamado Tuam  
 pulch suu gressu tui ul q  
 pulchra es amica mea et  
 hincmoi tantam eig qm  
 at pulchritudine q defacti  
 a se ubis negat qphendi  
 Et bu pgressiom eig qua  
 surrexit ut ostiu fider di  
 lecto apret suo i iudea is  
 ta eius gressum laus qste  
 pstim cum subit m cal  
 nametis Calnata em erat  
 m pade ewagely paris  
 et qua pfecta impiens ex  
 egypto Stabat calnata et sur  
 rinta labos m vitate mixa  
 quasi baculo sup dilon suu  
 gradient mcremento ml  
 tiphant et existens tot  
 tidie deoris sui Tuud si  
 opa illa qmedant m gres  
 sibz eadem m calnamet  
 pulchra restubut i lauda  
 bila m exemplis pmi qz  
 et mformata moibz et  
 erudita doanitis mcessit  
 gratoza homibz et grata deo  
 Bu aut filia pncipis dicit  
 qz filia dauid filia abrahe  
 quoz utqz suo ressisse m  
 pto pncipatum nemo q  
 dubitet dicitibz etheis ad  
 abraham pnceps dei es